
1 COPIA 

   Comune di Squillace             

(Provincia di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE N° 12 del 14/01/2019 Registro Generale delle Determinazioni 

DETERMINAZIONE N°    7   del 14/01/2019 Servizio n.1 

CIG:Z231C38F           

OGGETTO: Fornitura carburante automezzi mese di novembre 2018  - liquidazione –  

                       

L’anno Duemiladiciotto Addì quattordici Del mese di gennaio 

   

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE: 

- Con proprie determinazioni  n° 138  DEL 23/03/2018del Registro Generale è stata affidata la fornitura del 

carburante degli automezzi comunali alle ditte TAMOIL di Maida Roberto per  il periodo  MARZO –

DICEMBRE 2018   imputando  la  somma  complessiva di di €  5.025,00 ; 

VISTA la  fattura, con allegati buoni d’ordine: 

 

- n.36/2018 di € 639,00  del 30/11/2018  presentate  dalla ditta MAIDA Roberto relative  alla fornitura del carburante 

n°.  per il periodo  novembre 2018; 

- preso atto della regolarità del documento unico di regolarità contributiva della ditta Maida; 

- RITENUTO dover provvedere al pagamento; 

VISTE le legge n° 142/90 e 127/97, e successive modificazioni; 

 

D E T E R M I N A 

Per le causali di cui in premessa: 

1)- Liquidare in favore delle ditte TAMOIL di Maida Roberto  la  fattura relativa alla fornitura di carburante per gli 

automezzi comunali sotto indicate: 

 

- n.36/2018 di € 639,00 del 30/11/2018   presentate  dalla ditta MAIDA Roberto relative  alla fornitura del carburante   

per il periodo  al periodo novembre 2018; 

 

2)- Emettere mandato di pagamento in favore della succitata ditta imputando la relativa spesa  del bilancio  corrente     

sui capitoli e codici riportati nel riquadro sottostante di competenza del Responsabile del Servizio Finanziario. 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

               f.to (dr.ssa Grazia Fiorenza)     

 

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 

       

Al presente provvedimento n °  Del  Si appone il visto per la regolarità contabile  

Attestando, nel contempo, la copertura finanziaria con impegno a valere: 

codice capitolo  3     codice 0101103                     per €         15, 00 

codice capitolo 20    codice 0301103                     per €        164,00 

codice capitolo 342  codice 0406103                     per €        410,00 

codice capitolo  583  codice 0903103                    per €          50,00 

codice capitolo 523   codice 1209103                    per €            

    

 

Squillace addi 

   

                                       IL Responsabile del servizio 

                                   f.to   Rag.Eraldo Facciolo 

    

    

    

    

    

  

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 35 – comma 7 – del Regolamento di Contabilità, copia della presente è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio in data    

E’ copia conforme all’originale                                                    Il responsabile del settore 

                                                                                                      d.ssa Grazia Fiorenza 


